Objednavka ¢.: 8/2019

DIC : 2020630480
ICO : 00332836

Odberatel”> Obec Sedliska
Obecny urad Sedliska 85
094 09 Sedliska

Dodavatel’> Mrazik Jan

Vybavuje: Mgr. Matej Sabol Sedliska 329
Tel. 057/4476247, fax: 057/4886440 094 09 Sedliska
V Sedliskéach, 02.05.2019
ICO: 34329439
Objednavame si u Vas:
ror. 'Nazov a druh tovaru Mnozstvo |Jedn.  |Cenaza Cena spolu
&isl. mnoz. Jjednotku
1 |Zemné prace — terénne Upravy - - -
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Objednavatel: Obec Sedliska

Pefiazny ustav odberatel'a
VUB, a.s. Vranov nad Topl'ou
Cislo u¢tu : 21529632/0200

.............................................

atej Sabol
starosta obce




